
Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Konečné množství se může od objednaného lišit v závislosti na dostupných délkách lamel u dodavatele. Tato změna se následně promítne do ceny. 
Přebytečné množství nejde vrátit.
Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Materiál je obroušen a připraven k povrch. úpravě.

Materiál s povrchovou úpravou je vždy na objednávku a není možné jej vrátit.

Podlaha je vhodná k celoplošnému lepení (doporučené lepidlo Thomsit P 670).

Podlahy jsou obroušené a připravené pod nátěr a dodávají se při výrobě se zbytkovou vlhkostí 9  % (–+ 2 % ).

s

i

p

MULTIPLEX, TL. 15 MM
 R Napadající délky lamel: 600-2500 mm, průměrná délka lamel je 1500 mm
 R Napadající délky lamel: 1800-2500 mm (příplatek 210 Kč/m2)
 R Napadající délky lamel: 2500-3000 mm (příplatek 320 Kč/m2)
 R Spojení: pero-drážka
 R V-spára: 4V

MULTIPLEX, TL. 16 MM
 R Napadající délky lamel: 600-2500 mm, průměrná délka lamel je 1500 mm
 R Napadající délky lamel: 1800-2500 mm (příplatek 210 Kč/m2)
 R Napadající délky lamel: 2500-3000 mm (příplatek 320 Kč/m2)
 R Spojení: pero-drážka
 R V-spára: 4V

Nášlapná vrstva: 4 mm

Nášlapná vrstva: 6 mm

Dřevina Třídění Šířka lamely Cena/m2 vč. povrch. úpravy Pozn.

Dub

Original (Rustik)

140 mm 2 520 Kč p

160 mm 2 589 Kč p

190 mm 2 680 Kč p

Noblesse (Natur)

140 mm 2 700 Kč p

160 mm 2 780 Kč p

190 mm 2 840 Kč p

Dřevina Třídění Šířka lamely Cena/m2 vč. povrch. úpravy Pozn.

Dub

Original (Rustik)

160 mm 2 700 Kč p

190 mm 2 780 Kč p

220 mm 2 840 Kč p

Noblesse (Natur)

160 mm 2 840 Kč p

190 mm 2 980 Kč p

220 mm 3 040 Kč p

Dřevina Třídění Šířka lamely Cena/m2 vč. povrch. úpravy Pozn.

Dub

Original (Rustik)

160 mm 2 900 Kč p

190 mm 2 980 Kč p

220 mm 3 040 Kč p

Noblesse (Natur)

160 mm 3 050 Kč p

190 mm 3 180 Kč p

220 mm 3 240 Kč p

MULTIPLEX, TL. 12 MM
 R Napadající délky lamel: 600-2500 mm, průměrná délka lamel je 1500 mm
 R Napadající délky lamel: 1800-2500 mm (příplatek 210 Kč/m2)
 R Spojení: pero-drážka
 R V-spára: 4V

Nášlapná vrstva: 4 mm

VRSTVENÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY

Vhodné pro podlahové vytápění.

Extrémně stabilní.

Multiplex



Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Konečné množství se může od objednaného lišit v závislosti na dostupných délkách lamel u dodavatele. Tato změna se následně promítne do ceny. 
Přebytečné množství nejde vrátit.
Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Materiál je obroušen a připraven k povrch. úpravě.

Materiál s povrchovou úpravou je vždy na objednávku a není možné jej vrátit.

Podlaha je vhodná k celoplošnému lepení (doporučené lepidlo Thomsit P 670).

Podlahy jsou obroušené a připravené pod nátěr a dodávají se při výrobě se zbytkovou vlhkostí 9  % (–+ 2 % ).

s

i

p

PARKETY MULTIPLEX, TL. 15 MM (FISCHGRÄT)
 R Fixní délky lamel: 600 mm, 700 mm, 800 mm
 R Spojení: pero-drážka na všech čtyřech stranách
 R V-spára: 4V
 R Provedení: pravá, levá
 R Úhel: 90 °

PARKETY MULTIPLEX, TL. 15 MM (CHEVRON)
 R Fixní délky lamel: 600 mm, 700 mm, 800 mm
 R Spojení: pero-drážka na dlouhých stranách
 R V-spára: 4V
 R Úhel: 45° a 60°

Nášlapná vrstva: 4 mm

Nášlapná vrstva: 4 mm

Dřevina Třídění Šířka lamely Cena/m2 vč. povrch. úpravy Pozn.

Dub Original (Rustik)

190 mm 3 110 Kč p

220 mm 3 400 Kč p

250 mm 3 580 Kč p

Dřevina Třídění Šířka lamely Cena/m2 vč. povrch. úpravy Pozn.

Dub Fischgrät

Original (Rustik)

100 mm 3 010 Kč p

120 mm 3 080 Kč p

140 mm 3 080 Kč p

Noblesse (Natur)

100 mm 3 140 Kč p

120 mm 3 240 Kč p

140 mm 3 280 Kč p

Dřevina Třídění Šířka lamely Cena/m2 vč. povrch. úpravy Pozn.

Dub Chevron

Original (Rustik)

100 mm 3 140 Kč p

120 mm 3 180 Kč p

140 mm 3 210 Kč p

Noblesse (Natur)

100 mm 3 200 Kč p

120 mm 3 340 Kč p

140 mm 3 380 Kč p

MULTIPLEX BARRIQUE, TL. 16 MM
 R Napadající délky lamel: 600-2500 mm, průměrná délka lamel je 1500 mm
 R Napadající délky lamel: 1800-2500 mm (příplatek 210 Kč/m2)
 R Napadající délky lamel: 2500-3000 mm (příplatek 320 Kč/m2)
 R Spojení: pero-drážka
 R V-spára: 4V

Vhodné pro podlahové vytápění.

Extrémně stabilní.

Nášlapná vrstva: 5,5 mm

VRSTVENÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY Multiplex



Materiál je obroušen a připraven k povrch. úpravě.

Materiál s povrchovou úpravou je vždy na objednávku a není možné jej vrátit.

Podlaha je vhodná k celoplošnému lepení (doporučené lepidlo Thomsit P 670).

Podlahy jsou obroušené a připravené pod nátěr a dodávají se při výrobě se zbytkovou vlhkostí 9  % (–+ 2 % ).

Vhodné pro podlahové vytápění.

Extrémně stabilní.

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Konečné množství se může od objednaného lišit v závislosti na dostupných délkách lamel u dodavatele. Tato změna se následně promítne do ceny. 
Přebytečné množství nejde vrátit.
Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

s

i

p

Multiplex VRSTVENÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

Povrch na Multiplex Povrch na Multiplex Barrique Odstín Pozn.

Barossa (Berlin) Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný Bílý olej, 3 vrstvy bezbarvého oleje s voskem p

Douro (Pan Blanco) Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný Světle bílý olej, 3 vrstvy bezbarvého oleje s voskem p

Jura Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný 2 vrstvy bílého oleje, 3 vrstvy bezbarvého oleje s voskem p

Kakheti Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný Černý olej, 3 vrstvy oleje s voskem p

Madeira Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný Olej v barvě vanilky, 3 vrstvy bezbarvého oleje s voskem p

Mendoza (Zürich) Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný Bílý olej, 3 vrstvy bílého oleje s voskem p

Otago (Roble Prima) Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný Vzhled přírodního dubu, 3 vrstvy bezbarvého oleje s voskem p

Santorini Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný Šedý olej, 3 vrstvy bezbarvého oleje s voskem p

Stellenbosch (London) Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný Přírodní olej, 3 vrstvy bezbarvého oleje s voskem p

Tokaj (Roble Folla) Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný Přírodní olej, 3 vrstvy bezbarvého oleje s voskem p

Povrch na Multiplex Povrch na Multiplex Barrique Odstín Pozn.

Bordeaux Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný Silně zakouřený, černý olej, 3 vrstvy bezbarvého oleje s voskem p

Maipo (Budapest) Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný
Středně zakouřený, přírodní olej, 3 vrstvy bezbarvého oleje 
s voskem p

Malaga Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný
Silně zakouřený, 2 vrstvy bílého oleje, 3 vrstvy bezbarvého oleje 
s voskem p

Montalcino (Fuerta) Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný
Silně zakouřený, světle bílý olej, 3 vrstvy bezbarvého oleje 
s voskem p

Moseltal Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný Lehce zakouřený, bílý olej, 3 vrstvy bílého oleje s voskem p

Napa (Cannes) Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný Lehce zakouřený, bílý olej, 3 vrstvy bezbarvého oleje s voskem p

Piemont (Belfast) Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný
Lehce zakouřený, přírodní olej, 3 vrstvy bezbarvého oleje 
s voskem p

Provence (Lavandel) Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný
Lehce zakouřený, béžový olej, 3 vrstvy bezbarvého oleje 
s voskem p

Rioja (Toulouse) Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný
Středně zakouřený, bílý olej, 3 vrstvy bezbarvého oleje 
s voskem p

Toscana (Partagas) Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný
Silně zakouřený, přírodní olej, 3 vrstvy bezbarvého oleje 
s voskem p

POVRCHOVÉ ÚPRAVY NEZAKOUŘENÉ

POVRCHOVÉ ÚPRAVY ZAKOUŘENÉ

 R Termín dodání: 4 – 6 týdnů



Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

s

i

p

Profil A
20 × 40 mm

Profil A
20 × 60 mm

Profil B
20 × 40 mm

Profil B
20 × 60 mm Pozn.

Bez povrchové úpravy 490 Kč 580 Kč 490 Kč 580 Kč p

Povrchová úprava nezakouřená 580 Kč 690 Kč 580 Kč 690 Kč p

Povrchová úprava zakouřená 690 Kč 760 Kč 690 Kč 760 Kč p

MASIVNÍ OBVODOVÉ LIŠTY
 R Dřevina: Dub
 R Délky lišt dle dostupnosti, max. 2500 mm
 R Povrchová úprava: přírodní olej nebo olej s voskem (dle objednaného odstínu)
 R Termín dodání: 4 týdny
 R Ceny za bm

MultiplexVRSTVENÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY

SCHODOVÉ PROFILY
 R Rozměr: na poptání

Dřevina Cena/ks

Dub na poptání


